PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	22.07.2016

	№ 1116-па

О внесении изменений в постановление администрации города

от 02.07.2015 № 842-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации
города Медногорска»

На основании статьи 43 Устава муниципального образования город Медногорск:

1. Внести в постановление администрации города от 02.07.2015  № 842-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Медногорска» (в редакции постановления администрации города от 11.05.2016 № 677-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 02.07.2015 №842-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Медногорска») следующие изменения:
         1.1. В приложении №2 к постановлению слова: «Маркелова Надежда Викторовна – начальник юридического отдела администрации города» заменить словами: «Синицин Виталий Михайлович – заместитель начальника юридичекого отдела администрации города», слова: «Тулякова Римма Хайбулловна» заменить словами: «Белова Светлана Викторовна».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

                                   Д.В. Садовенко
Орода
Разослано: горпрокурору, Садовенко Д.В., юридическому отделу администрации города, отделу по управлению делами, организационной и кадровой работы, членам комиссии – 4.

 Сердюку И.М., членам комиссии – 3.